



pohowp19v00704

**Městský úřad Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice**  
**Odbor územního plánování a stavební úřad**

---

Vaše zn.:  
ze dne: 30.04.2019

**Čj.: MUPO-18039/2019/SU/BRP**  
Spis. zn.: SZ MUPO 3460/2019  
Vyřizuje: Pavel Bravenec  
Telefon: 519 301 345  
Fax: 519 424 552  
E-mail: pavel.bravenec@pohorelice.cz  
ID DS: 5vjbzr8

V Pohořelicích 06.05.2019



**Poskytnutí informace – Vaše žádost doručená dne 30.04.2019 s názvem: „Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“.**

Dne 30.04.2019 Městský úřad Pohořelice (dále jen „MěÚ Pohořelice“) obdržel písemnou žádost, o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, nazvanou „Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“, od advokátky



V žádosti je uvedeno:

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás zdvořile žádám o poskytnutí následujících informací:

1. poskytnutí opisu opatření obecné povahy, kterým byl vydán účinný územní plán Troskotovice, (případně poskytnutí opisu Záznamu o účinnosti).
2. sdělení, zda bylo žádáno o změnu územního plánu v části ploch územních rezerv pro bydlení, resp. části B4b.

Tyto informace žadatel vyžaduje z důvodu vedení občanskoprávního sporu u Okresního soudu ve Znojmě pod č.j. 11 C 13/2019.“

Na základě Vaší žádosti ze dne 30.04.2019, která je vedena u Městského úřadu Pohořelice, odboru územního plánování a stavebního úřadu pod č. j. MUPO 18039/2019, Vám v souladu s ustanovením §14 odst.5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), poskytujeme následující informaci.

Ad.1. V příloze této informace přikládáme kopii (sken) opatření obecné povahy platného Územního plánu Troskotovice, účinného ode dne 16.10.2012.

Ad. 2. V rámci projednávání zprávy o uplatňování Územního plánu Troskotovice byl mimo jiné projednáván i návrh na zařazení plochy územní rezervy B4b, do zastavitelné plochy pro bydlení. Do dnešního dne však nemáme žádné informace o jejím schválení v zastupitelstvu Městyse Troskotovice.

„otisk úředního razítka“

Ing. Iva Hrstková  
Vedoucí odboru územního plánování a  
stavebního úřadu

**Přílohy:**

Kopie opatření obecné povahy Územního plánu Troskotovice.

**Obdrží**

